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项目名称：宁波杭州湾新区数字经济产业园（一期）建设项目 5mwp 分布式光伏

发电项目

建设单位：宁波海晟能源发展有限公司

监理单位：常州正衡电力工程监理有限公司

施工单位：浙江慈农电力发展有限公司

设计单位：富沃信息技术有限公司

一、工程概况:

宁波杭州湾新区数字经济产业园（一期）建设项目 5mwp 分布式光伏发电项

目是利用宁波杭州湾新区汽车产业发展有限公司的厂房屋面建设的太阳能发电

工程，由宁波海晟能源发展有限公司投资建设。本项目装机容量为 5.1 兆峰瓦，

营运后预计年发电 537 万度。发电量消纳方式为自发自用、余电上网。

本光伏电站接入方案为：本项目分为 2.9 兆峰瓦、2.2 兆峰瓦两个发电单元，

分别通过 1 回 10 千伏线路接入宁波杭州湾新区汽车产业发展有限公司厂区 5#、

8#配电室 10 千伏母线。

二、施工概述：包含土建工程、安装工程的进度、质量、安全、材料进场验收、

隐蔽工程验收、旁站记录、分部分项工程验收等情况的概述。

三、工程项目进度情况一览表

1、土建工程（土方工程、支架基础、场地及地下设施、建（构）筑物、设备基

础、电缆沟等）

序

号
单位工程 分部分项工程 上周计划完成内容 本周实际完成内容

累计完成工

程量（%）

1
现场摸底、基础测量放

线，图纸会审设计交底
2% 4%
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2

3

4

5

2、安装工程（支架、光伏组件、汇流箱、逆变器、电气二次系统、防雷与接地、

架空线路及电缆、其他电气安装等）

序

号
单位工程 分部分项工程 上周计划完成内容 本周实际完成内容

累计完成工

程量（%）

1 支架安装

2 组件安装

3 汇流箱安装

4 电缆敷设

5 箱逆变安装调试

一二次设备安装调试

3、进度情况分析：近期雨水较多影响施工。

四、进场材料、构配件、设备一览表

序

号

（进场材料、构配

件、设备）名称

进场时间

（年月日）

进场数量

（单位）
拟用部位

1 组件

2 支架夹具

3 汇流箱

4 SVG

5 二次设备

6 箱逆变

7 高压柜

五、现场人员配置情况
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1、监理单位：常州正衡电力工程监理有限公司

管理人员：戚平、刘德文

2、施工单位：浙江慈农电力发展有限公司

（1）管理人员：吴德军、马存浩

（2）生产工人：

土建专业:

安装专业：

六、施工质量检查情况

序

号

检查验

收内容
具体内容 对应形成文件名称

1

材料、

构配

件、设

备进场

验收

1、

2、

3、

4、

5、

2
监理旁

站项目

1、

2、

3、

4、

5

3

施工质

量检查

记录

1、

2、

3、

4、

5、

4

隐蔽工

程质量

验收

1、

2、

3、

4、

5

5

分部分

项工程

验收

1、

2

3

4

5
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七、施工质量问题

（一）上周质量问题的整改情况（完成时间、达到的合格标准）。

1、安装工程质量问题：

2、其他质量问题：

（二）本周检查的质量问题（出现部位、原因等）及整改要求（完成时间、达到

的合格标准）

1、图纸会审，设计交底。

八、安全文明施工

1、检查进场施工人员行程码、健康码、24 小时核酸检测、每天上下班体温检测；

2、现场人员配备安全帽等安全防护用品；

九、沟通协调

1、施工图设计交底滞后，需加大力度；

2、要求施工单位提交施工报审资料。

十、其他事宜（变更、签证等事宜）

1、变更： 。

2、工程签证：

3、其他：

十一、天气统计表。

日 期

天 气
周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

晴 √ √ √ √ √
雨

阴 √ √
雾

温湿度
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十二、监理工作统计表：

序

号
工作项名称 单位 本周 累计 备注

1 监理会议 1 2

2 审批施工组织设计（方案） 1 1

3 审核施工图纸 1 1

4 发出监理通知联系单

5 审批分包单位

6 原材料审批

7 构配件审批

8 设备审批

9 分项（检验批）工程质量验收

10 分部（子分部）工程质量验收

11 不合格项验收

12 监理抽查复试

13 监理见证取样

14 清退不合格建筑材料、构配件、设备

15

十三、本周监理工作小结：本周在项目部会议室室召开监理会议，对施工图纸进

行会审，设计单位、施工单位在现场进行设计交底，箱变基础摸底放样。

附：项目监理周报影像资料
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一、形象进度影像

文字

描述

图纸会审

图

片

文字

描述

设计交底

图

片

文字

描述

现场箱变基础放样

图

片


	 监  理  周  报

